Sementara faktor ekonomi dipicu dengan desakan ekonomi yang tergiur dengan omzet yang 
lumayan tinggi dalam penjualan daging anjing, bagi pemilik warung sendiri bisa mendapatkan 
omzet Satu ekor anjing biasanya habis dalam waktu dua hari dengan keuntungan mencapai Rp 
1.500.000,00 – Rp 2.000.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah sampai dengan dua juta rupiah) 
per ekor. 

4 I Made Herry, I Gusti Ngurah Wirawan and Wahyu Indira, ‘Perancangan Media Kampanye Sosial 

Larangan Makan Daging Anjing di Bali’ Jurnal Desain Komunikasi Visual, vol 1 no 02 (2020) <